UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-VP
V/v phối hợp thông tin, tuyên truyên

các văn bản QPPL thuộc phạm vi

lĩnh vực quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày           tháng  02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn; Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Căn cứ công văn số 65/STP-VBPBPL ngày 19/01/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Đắk Nông về việc phổ biến các luật, nghị quyết mới được Quốc hội khóa

XV thông qua tại Kỳ họp thứ 4, Kỳ họp bất thường lần thứ hai và triển khai một

số nhiệm vụ phổ biến, giáo dục pháp luật dịp Tết Quý Mão 2023 (Có văn bản

đính kèm).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức thông tin, tuyên

truyền rộng rãi đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở và

cá nhân, đơn vị liên quan các văn bản QPPL được thông qua Tại Kỳ họp thứ 4,

Quốc hội khóa XV; Kỳ họp bất thường lần thứ hai, Quốc hội khóa XV.

Giao phòng Lao động việc làm và Giáo dục nghề nghiệp chủ động triển

khai mục 4.2; 4.4 tại Công văn số 65/STP-VBPBPL ngày 19/01/2023 của Sở Tư

pháp.

Giao cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin đăng tải các văn bản tuyên

truyền trên Trang thông tin điện tử của Sở.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;
   - Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

NguyễnThị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:20:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:18:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:19:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:19:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:19:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!